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Private banking – ban ko wość de dy ko wa na za moż nym klien tom in dy wi du al nym jest
jed nym z naj młod szych i naj in ten syw niej roz wi ja jących się ob sza rów dzia łań ban ków
w Pol sce. Wy znacz ni kiem suk ce su w dzia łal no ści ban ków w tym per spek ty wicz nym
seg men cie jest m.in. umie jęt ność ta kie go pro wa dze nia dzia łań mar ke tin go wych i ob -
słu gi klien ta, któ re po zwa la ją na zbu do wa nie je go lo jal no ści, co w efek cie prze kła da
się na wzrost ren tow no ści. Pierw szym kro kiem w two rze niu lo jal no ści jest za pew nie -
nie przez bank wy so kiej ja ko ści usług, któ ra z ko lei przy czy nia się do od czu wa nia przez
klien ta sa tys fak cji. W związ ku z tym po wsta ją py ta nia: Co dla klien ta pri va te ban king
ozna cza wy so ka ja kość? Któ re ele men ty pro ce su usłu go we go w zna czą cy spo sób
wpły wa ją na od czu wa nie za do wo le nia ze świad czo nych usług? W ja ki spo sób ban ki
świad czą ce usłu gi pri va te ban king po win ny za rzą dzać ja ko ścią swo ich usług? Czy ja -
kość usług pri va te ban king świad czo nych obec nie na pol skim ryn ku jest zgod na
z ocze ki wa nia mi klien tów? Czy oso bi ści do rad cy klien tów, ma ją cy z ni mi naj bliższy
kon takt, traf nie oce nia ją sto pień za spo ko je nia ich po trzeb? Na te i wie le in nych py tań
od po wie dzi udzie la ni niej sza książ ka. 

W publikacji szczegółowo omówiono następujące zagadnienia:
3 isto tę i ce chy pri va te ban king i per so nal ban king,
3 ge ne zę i obec ną sy tu ację pri va te ban king w Pol sce i na świe cie,
3 seg men ta cję za możnych klien tów in dy wi du al nych i wy ni ka jące z niej im pli ka cje

mar ke tin go we,
3 źró dła i spo so by po zy ski wa nia klien tów pri va te ban king,
3 kwe stie ko mu ni ka cji mar ke tin go wej w ob sza rze pri va te ban king,
3 isto tę i zna cze nie ja ko ści w usłu gach pri va te ban king, w tym jej ro lę w kształ to wa -

niu lo jal no ści klien tów,
3 kon cep cje za rzą dza nia ja ko ścią w usłu gach ban ko wych,
3 me to dy i tech ni ki przy dat ne w ba da niu ja ko ści usług ban ko wych,
3 oce nę ja ko ści usług pri va te ban king świad czo nych obec nie przez ban ki w Pol sce –

z per spek ty wy klien tów, a tak że ich do rad ców,
3 kon cep cję do sko na le nia ja ko ści usług pri va te ban king świad czo nych przez ban ki za -

moż nym klien tom w Pol sce. 

Do ro ta Bed nar ska -Ole jn iczak – doktor nauk ekonomicznych, jest pracownikiem
Ka te dry Za rzą dza nia Mar ke tin go we go Uni wer sy te tu Eko no micz ne go we Wro cła wiu. Spe -
cja li zu je się w dzie dzi nie mar ke tin gu usług fi nan so wych, ze szcze gól nym uwzględ nie niem
za rzą dza nia ja ko ścią usług ban ko wych oraz mar ke tin gu w ob sza rze pri va te ban king.
Jest au tor ką licz nych pu bli ka cji i pro jek tów ba daw czych po świę co nych tej te ma ty ce.
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